各　位

会　社　名　　三浦工業株式会社

代　表　者　名　取締役社長　髙橋祐二

（　コード番号　6005　東証第１部　）

問　合　せ　先　取締役副社長　野口明彦

（　電話　089-979-7010　）

平成26年4月1日および5月1日をもって、下記の通り人事異動を実施致しますので、お知らせ致します。

平成26年4月1日付け

氏名

ｲｼｻﾞｷ ﾉﾌﾞﾕｷ

石崎信行

平成26年5月1日付け

氏名

ﾜﾀﾞ ﾐﾂﾋﾛ

和田光弘

※韓国三浦工業株式会社は当社100％出資会社です。

以上

新役職名 現役職名

平成26年3月6日

部長 特機技術統括部

韓国三浦工業株式会社 理事 仙台支店 支店次長

特機西日本ﾒﾝﾃﾅﾝｽ部 統括部次長

記

現役職名

人事異動に関するお知らせ

新役職名